

ZP.271.8.2024.RB

Wykonawca uczestniczący
w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. **Budowa centrum obsługi lokalnej społeczności i inicjatyw Gminy**

Gmina Karnice jako Zamawiający informuje, że ww. postępowaniu zostały złożone pytania. Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Dotyczy „Wyjaśnienia 3” z dnia 05.08.2024. Pytanie nr 3 dotyczyło dróg i chodników „Projekt zagospodarowania terenu 3.2.2 „Rozwiązania i parametry techniczne elementów układu komunikacyjnego” ...”-podłoże gruntowe grupy nośności G1, ukształtowane ze spadkiem ok.2% odpowiedz nr. 3 dotyczy posadowienia budynku. Powtarzam pytanie proszę o wskazanie techniki doprowadzenia gruntu do nośności G1 pod terenem utwardzonym mając na uwadze słabe warunki gruntowe. Czy w ofercie należy przewidzieć wymianę gruntu.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający na tym etapie nie przewiduje wymiany gruntu. Ewentualne roboty dodatkowe przy podłożu pod utwardzenia zostaną omówione na etapie realizacji. Do wyceny proszę przyjąć konstrukcję pod nawierzchnią opisaną w dokumentację techniczną.

Pytanie nr 2

Odpowiedź nr 13 Wyjaśnienia 3” z dnia 05.08.2024 Proszę o doprecyzowanie odpowiedzi pytanie brzmiało „, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wymiany gruntu materiałem zagęszczonym do $I_s > 0,96$. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „musi mieścić się w katalogu zmian określonych w umowie oraz ustawie Prawo Zamówień Publicznych”, proszę o wskazanie tych katalogów mówiących czy można wymienić grunt czy należy wykonać stabilizację.

Odpowiedź nr 2

Wzór umowy w § 14 opisuje dopuszczalne zmiany. Jest to katalog, który ograniczony jest zapisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z opisem w dokumentacji technicznej tj. projekt techniczny branży konstrukcyjnej jak i dokonać według tego wycene.

Pytanie nr 3

Odpowiedz 14 Wyjaśnienia 3” z dnia 05.08.2024 a czy na etapie realizacji Zamawiający dopuści do wykonania elewacji z płytki odciskanej – brak jednoznacznej odpowiedzi.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie dopuszcza wykonania elewacji z płytki odciskanej z powodu braku zgody autorki projektu.

Pytanie nr 4

Odpowiedz 15 Wyjaśnienia 3” z dnia 05.08.2024a czy na etapie realizacji Zamawiający dopuści do wykonania elewacji tynkiem silikonowym barwionym w masie – brak jednoznacznej odpowiedzi.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie dopuszcza wykonania elewacji tynkiem silikonowym z powodu braku zgody autorki projektu.

Pytanie nr 5

Odpowiedz 16 Wyjaśnienia 3” z dnia 05.08.2024a czy na etapie realizacji Zamawiający dopuści do zamiany cegły silikatowej na gazobeton –brak informacji w katalogach.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie dopuszcza zamiany cegły silikatowej na gazobeton z powodu braku zgody autorki projektu.

Pytanie nr 6

Odpowiedz 17 Wyjaśnienia 3” z dnia 05.08.2024a czy na etapie realizacji Zamawiający dopuści do zmiany balustrad – brak jednoznacznej odpowiedzi.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie dopuszcza zamiany balustrad z powodu braku zgody autorki projektu.

Pytanie nr 7

Odpowiedz 18 Wyjaśnienia 3” z dnia 05.08.2024a czy na etapie realizacji Zamawiający dopuści do zmiany tynków na ścianach – brak jednoznacznej odpowiedzi

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie dopuszcza zamiany tynków wewnętrznych z powodu braku zgody autorki projektu.

Z up. Wójta
mgr Radosław Borowy
podinspektor